
Ergebnis

Typ Serienrennen 01:32 Carrera FIA-GT

Vorgabe 13 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf  MAYR Günter 13,00 R Lauf: 5 Spur: 1

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

TheSixSenses 8 24

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  SPINDLER Thomas 65 13:30.40 12,468 11,989 2 3 2  

2  ZARFL Alfred 65 13:31.11 12,479 11,974 5 3 3  

3  MAYR Günter 65 13:31.92 12,491 11,728 9 5 11  

4  MAYR Gerhard 65 13:33.49 12,515 11,934 1 1 9  

5  OTTO Robert 65 13:36.71 12,565 12,007 4 3 12  

6  Lausecker Michael 65 13:39.44 12,607 12,034 1 3 4  

7  Angerer Franz 65 13:41.67 12,641 11,84 9 3 5  

8 Lindner Christian 65 14:10.97 13,092 12,277 6 3 4  

9 Fritzler Viktor 65 15:02.70 13,888 12,479 8 3 4  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  SPINDLER Thomas 65 13:30.40 12,468

2 3 13 2:43.10 11,989 2

4 5 13 2:38.61 12,086 6

6 4 13 2:42.25 12,351 5

8 2 13 2:47.85 12,839 4

10 1 13 2:38.58 12,057 11

2  ZARFL Alfred 65 13:31.11 12,479

1 2 13 2:46.20 12,631 7

3 1 13 2:38.56 12,035 12

5 3 13 2:39.23 11,974 3

7 5 13 2:44.19 12,138 13

9 4 13 2:42.91 12,305 5

3  MAYR Günter 65 13:31.92 12,491

1 4 13 2:43.56 12,199 9

3 2 13 2:48.16 12,812 10

5 1 13 2:36.19 11,841 7

7 3 13 2:47.34 11,772 9

9 5 13 2:36.65 11,728 11

4  MAYR Gerhard 65 13:33.49 12,515

1 1 13 2:41.51 11,934 9

3 3 13 2:42.36 12,156 4

5 5 13 2:41.59 12,092 4

7 4 13 2:39.92 12,133 9

9 2 13 2:48.09 12,778 4

5  OTTO Robert 65 13:36.71 12,565

2 1 13 2:41.10 12,059 2

4 3 13 2:40.95 12,007 12

6 5 13 2:43.44 12,378 10

8 4 13 2:43.02 12,133 4

10 2 13 2:48.18 12,677 13

6  Lausecker Michael 65 13:39.44 12,607

1 3 13 2:43.70 12,034 4

3 5 13 2:38.72 12,045 10

5 4 13 2:42.39 12,165 3

7 2 13 2:52.20 12,905 10

9 1 13 2:42.41 12,287 4

7  Angerer Franz 65 13:41.67 12,641



1 5 13 2:39.67 11,867 2

3 4 13 2:46.60 12,298 4

5 2 13 2:50.66 12,784 2

7 1 13 2:46.24 12,587 8

9 3 13 2:38.49 11,84 5

8 Lindner Christian 65 14:10.97 13,092

2 2 13 2:51.39 12,84 2

4 1 13 2:48.90 12,522 4

6 3 13 2:46.18 12,277 4

8 5 13 2:56.51 12,905 5

10 4 13 2:47.98 12,671 13

9 Fritzler Viktor 65 15:02.70 13,888

2 4 13 3:09.06 12,725 10

4 2 13 3:10.74 13,644 8

6 1 13 2:59.52 13,369 12

8 3 13 2:46.03 12,479 4

10 5 13 2:57.34 12,902 12

Zeit

Rang Name

1  SPINDLER Thomas

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 3 5 4 2 1

Runde

1 15,627 12,467 12,917 13,106 12,784

2 11,989 12,18 14,612 14,805 12,342

3 15,933 12,124 12,463 14,743 13,742

4 14,57 13,974 12,353 12,839 12,281

5 12,49 14,104 12,351 12,861 13,884

6 14,312 12,086 13,992 14,927 12,277

7 12,256 13,918 14,401 12,919 12,11

8 12,237 12,102 12,504 14,891 12,151

9 12,318 14,06 14,424 12,916 14,206

10 12,257 12,128 12,501 14,835 13,982

11 12,21 12,149 14,486 12,873 12,057

12 12,179 12,226 12,416 12,851 12,164

13 14,155 14,761 12,545 12,91 12,249

2  ZARFL Alfred

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 2 1 3 5 4

Runde

1 13,18 12,553 14,279 14,52 12,755

2 12,79 14,266 11,988 14,555 12,456

3 12,654 12,327 11,974 15,722 12,415

4 12,684 12,211 12,089 12,395 12,431

5 14,807 12,153 14,208 14,644 12,305

6 14,69 12,104 12,078 12,442 14,61

7 12,631 12,073 12,137 16,031 12,506

8 12,683 12,071 12,03 12,284 12,512

9 12,856 12,074 12,076 12,229 12,558

10 14,753 12,13 15,077 12,29 12,592

11 14,564 12,178 12,331 12,282 12,518

12 12,722 12,035 14,281 12,212 12,401

13 12,802 14,115 12,395 12,138 12,433

3  MAYR Günter

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 4 2 1 3 5

Runde

1 12,283 13,103 14,19 16,2 12,589

2 12,319 14,816 11,96 14,523 12,242

3 12,336 13,13 11,923 15,84 12,089

4 12,273 12,85 11,869 12,31 12,042

5 14,023 12,829 13,82 15,173 12,028

6 16,202 12,895 11,932 19,368 14,046



7 12,393 12,851 11,841 12,133 11,961

8 12,308 12,861 12,053 12,12 11,915

9 12,199 13,068 12,041 11,772 12,026

10 15,31 12,812 14,25 11,809 11,884

11 14,408 12,882 12,207 11,922 11,728

12 12,477 12,865 11,923 11,871 11,951

13 12,451 14,888 13,849 11,882 11,842

4  MAYR Gerhard

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 1 3 5 4 2

Runde

1 12,396 12,805 14,892 14,56 13,343

2 12,16 14,534 12,307 14,241 12,907

3 12,187 12,416 12,153 14,408 12,779

4 12,158 12,156 12,092 12,284 12,778

5 14,055 12,252 14,043 13,979 12,822

6 16,291 12,267 12,096 14,098 14,871

7 12,204 12,239 12,128 14,334 12,876

8 12,046 12,192 12,109 12,268 12,981

9 11,934 12,251 12,163 12,133 12,97

10 14,026 12,353 15,113 12,18 12,912

11 15,423 12,286 12,286 12,494 12,785

12 12,246 12,349 15,688 12,4 12,88

13 12,1 15,973 12,163 12,205 12,875

5  OTTO Robert

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 1 3 5 4 2

Runde

1 14,497 12,606 12,602 12,983 13,285

2 12,059 12,433 14,29 14,345 12,841

3 14,526 14,316 12,398 14,378 16,292

4 13,946 12,065 12,378 12,133 12,725

5 12,402 15,399 12,405 12,519 14,692

6 14,222 12,074 15,581 15,478 12,71

7 12,457 13,917 14,368 12,388 12,713

8 12,278 12,294 12,55 14,472 14,602

9 12,362 13,986 14,545 12,347 12,777

10 12,373 12,132 12,378 12,21 14,802

11 12,293 12,141 14,306 14,242 12,871

12 12,346 12,007 12,521 12,709 12,74

13 14,946 15,192 12,678 12,321 12,677

6  Lausecker Michael

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 3 5 4 2 1

Runde

1 12,661 12,495 15,044 15,076 12,756

2 12,111 14,221 12,339 16,166 12,466

3 12,099 12,3 12,165 15,1 12,355

4 12,034 12,246 15,427 16,658 12,287

5 16,111 12,081 12,466 15,037 12,578

6 14,05 12,216 12,316 15,029 14,693

7 12,278 12,165 12,426 14,938 12,487

8 12,286 12,197 12,283 12,978 12,555

9 12,207 12,14 14,227 13,013 12,412

10 14,217 12,045 14,351 12,905 12,391

11 16,342 12,058 12,282 13,012 12,35

12 12,589 12,118 14,306 12,975 12,414

13 12,305 14,09 12,364 12,957 12,351

7  Angerer Franz

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 5 4 2 1 3

Runde

1 12,513 12,574 15,301 15,392 12,988

2 11,867 18,595 12,784 14,854 12,287

3 11,912 12,347 12,879 15,011 12,099



4 11,918 12,298 14,848 12,715 11,928

5 14,112 12,571 12,871 14,33 11,84

6 15,385 12,364 12,829 12,71 14,818

7 12,38 12,427 12,916 14,156 12,117

8 12,184 12,402 12,867 12,587 11,921

9 12,061 12,617 15,383 12,591 11,844

10 13,985 12,524 14,854 12,807 11,978

11 14,149 12,606 12,956 13,076 12,055

12 12,451 12,433 14,606 12,695 12,131

13 12,331 14,521 17,185 12,959 12,186

8 Lindner Christian

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 2 1 3 5 4

Runde

1 15,271 12,917 13,542 13,563 13,068

2 12,84 12,7 15,063 16,171 12,812

3 14,719 14,682 12,529 16,508 14,743

4 14,873 12,522 12,277 12,911 12,876

5 13,123 16,91 12,361 12,905 14,783

6 15,92 12,697 14,999 14,969 12,916

7 13,096 14,934 14,636 15,314 12,686

8 13,066 14,73 12,532 13,415 14,978

9 13,21 12,806 15,694 13,076 12,708

10 13,12 12,686 12,616 17,439 15,964

11 13,136 12,576 14,575 13,215 12,721

12 15,404 15,89 12,426 13,155 12,695

13 13,286 14,496 12,644 13,546 12,671

9 Fritzler Viktor

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 4 2 1 3 5

Runde

1 15,16 14,347 14,35 13,232 13,891

2 16,233 13,681 16,786 16,309 15,444

3 30,346 18,426 13,581 14,882 15,254

4 15,005 15,522 13,698 12,479 16,358

5 13,437 16,055 15,275 12,681 13,604

6 13,017 17,008 15,655 14,295 13,566

7 12,965 17,426 13,748 12,494 13,501

8 12,953 13,644 15,607 14,189 16,509

9 13,029 14,038 13,551 12,702 15,546

10 12,725 13,758 16,174 14,516 13,743

11 15,006 16,762 13,734 12,653 13,337

12 17,579 18,057 13,369 12,603 12,902

13 13,181 17,688 13,637 12,567 13,275

Ergebnis-Spurübersicht Runden

1 2 3 4 5

 SPINDLER Thomas 158,58 167,86 163,1 162,26 158,61

 ZARFL Alfred 158,56 166,2 159,23 162,92 164,2

 MAYR Günter 156,2 168,17 167,34 163,56 156,66

 MAYR Gerhard 161,51 168,1 162,37 159,93 161,59

 OTTO Robert 161,11 168,18 160,96 163,03 163,44

 Lausecker Michael 162,42 172,2 163,71 162,39 158,73

 Angerer Franz 166,24 170,66 158,49 166,61 159,67

Lindner Christian 168,91 171,39 166,18 167,98 176,51

Fritzler Viktor 179,52 190,74 166,04 189,07 177,34

Bestzeiten-Übersicht

1 2 3 4 5

 SPINDLER Thomas 12,057 12,839 11,989 12,351 12,086

 ZARFL Alfred 12,035 12,631 11,974 12,305 12,138

 MAYR Günter 11,841 12,812 11,772 12,199 11,728

 MAYR Gerhard 11,934 12,778 12,156 12,133 12,092

 OTTO Robert 12,059 12,677 12,007 12,133 12,378

 Lausecker Michael 12,287 12,905 12,034 12,165 12,045

 Angerer Franz 12,587 12,784 11,84 12,298 11,867

Lindner Christian 12,522 12,84 12,277 12,671 12,905



Fritzler Viktor 13,369 13,644 12,479 12,725 12,902


